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Nr 6.
Ankom till riksdagens kansli den 11 februari 1936 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående be
frielse för J. O. Wiklund, Kalvträsk, från viss betal
ningsskyldighet.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 20 december 1935 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 4, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att odlingslägenhetsinnehavaren Johan Oskar Wik
lund, Kalvträsk, må befrias från betalningsskyldighet till Kungl. Majit och 
kronan för honom genom Burträsks tingslags häradsrätts utslag den 22 no
vember 1934 ådömt skadestånd.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas, i den mån därför ej nedan 
redogöres, till statsrådsprotokollet.

Sedan skogseld den 12 juni 1934 utbrutit å kronoparken Björnberget i 
Burträsks socken, varvid cirka 30 hektar skogsmark eldhärjats, har Bur
träsks tingslags häradsrätt genom utslag den 22 november 1934, som vunnit 
laga kraft, dömt Wiklund för det han på grund av oförsiktighet varit vål
lande till den genom skogsbranden uppkomna skadan att till kronan böta 
trettio dagsböter, envar om en krona, samt förpliktat honom att i skadestånd 
till Kungl. Maj:t och kronan utgiva 127 kronor 5 öre.

I skrivelse den 22 augusti 1935 Ilar Wiklund hemställt, att Kungl. Majit 
måtte av nåd befria honom från gäldande av skadeståndsbeloppet i fråga.

Till stöd för denna sin hemställan har Wiklund anfört, att han icke såge 
sig någon utväg att betala berörda belopp, enär hans ekonomiska ställning 
vore ytterst svag och han dessutom hade att försörja sina gamla föräldrar.

Departementschefen har — lika med de myndigheter, som yttrat sig i 
ärendet — med hänsyn till de ömmande omständigheter, som föreligga i 
detta fall, funnit Wiklund böra befrias från utgivande av det utdömda skade
ståndsbeloppet.

Utskottet har icke något att erinra mot den gjorda framställningen och 
hemställer därför,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 11 februari 1936.
På jordbruksutskottets vägnar:

G. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtandet nr 16.
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Utsleottel.


